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Høring til Kommune vedr. kørselskontor i landdistrikt

Færdselsstyrelsen har modtaget en ansøgning fra virksomheden Støvring 
Rebild Taxa  med CVR.nr. 36648457 om tilladelse til at drive kørselskon-
tor i et landdistrikt.

Der er ansøgt om tilladelse til at drive kørselskontor med fast forretnings-
sted i Rebild Kommune (se vedlagte kort for nærmere afgrænsning).

En tilladelse til at drive kørselskontor i et landdistrikt indebærer, at virk-
somheden kan sælge taxikørsel, der har sin begyndelse eller afslutning i 
det område, som tilladelsen vedrører, jf. taxibekendtgørelsen1 § 11.

Færdselsstyrelsen påtænker at meddele tilladelse til den ansøgende virk-
somhed, men inden da, har Rebild Kommune  mulighed for at frem-
komme med bemærkninger til sagen.

Eventuelle bemærkninger skal være Færdselsstyrelsen i hænde senest 
14 dage fra brevdato. Det er muligt at få fristforlængelse ved henven-
delse herom til styrelsen.

Bemærkningerne har til formål at afdække eventuelle konkurrenceforvri-
dende effekter ved, at ansøgningen imødekommes.

De oplysninger fra kommunen Færdselsstyrelsen kan lægge vægt på i 
forbindelse med sagens vurdering er følgende:

• Kørselstilbud, der stilles til rådighed i kommunen

• Kørselstilbud, der stilles til rådighed i det pågældende område, 
ansøgningen vedrører

• Mulighed for flextur i kommunen

• Kommunens mobilitetspolitik

• Målsætning for taxibetjeningen af kommunen

1 Bekendtgørelse om taxikørsel, nr. 1627 af 22. december 2017 (med senere ændrin-

ger)
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Styrelsen anmoder desuden om, at kommunen i et eventuelt høringssvar 
konkret tager stilling til, hvorvidt kommunen ikke kan anbefale, 
at der gives en tilladelse til at drive kørselskontor for det ansøgte om-
råde. 

Bemærkninger herom bedes afgivet skriftligt ved e-mail til 
info@fstyr.dk eller med almindelig post til Færdselsstyrelsen, 
Sorsigvej 35, 6760 Ribe.

I forbindelse med afgivelse af svar, bedes sagsnummer TS2031411-
00019 oplyses.

Såfremt styrelsen ikke inden fristens udløb modtager høringssvar eller 
anmodning om fristforlængelse for høringssvar, anser Færdselsstyrelsen 
det som, at kommunen ingen bemærkninger har til ansøgningen. Det må 
således forventes, at der træffes afgørelse på det foreliggende grundlag 
umiddelbart efter fristens udløb.

Venlig hilsen

Steffen Bredgaard
Juridisk fuldmægtig
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